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Månadsbrev nr 10 april 2026 
 

President:         Eva Idmark Andersson  

Sekreterare:       Ewa Jägevall  

 

 

Kallelse 

Hjärtligt välkomna till Skövde S:ta Elin IWC onsdagen den 22 april i Odd Fellow huset   

kl 18:30. Vi inleder kvällen med mingel i god IW anda. Under kvällen har vi besök av  två 

föredragshållare.  

Chris Remzen kommer att presentera sin bok om ”Fästningsbarnen”. En bok som handlar om 

barnens uppväxt på Karlsborgs fästning. 

Anna Holmgren, ordföranden i lokalföreningen Majblomman, kommer att berätta om 

”Majblommans” verksamhet. 

”IW 3-minuter” i klubbens nya tappning, fortsätter. 

Hjärtligt välkommen! 

 

Meny : Fisksoppa med tillbehör, kaffe och kaka 

 

 

Klubbärenden  
➢ Glöm inte din namnbricka  !!!!!!!  

➢ Klubben väljer in två nya medlemmar, Lisa Stridh och Inger Molin 

 

➢ Skövde IWC vårutflykten gåt till Falköping den 11 maj, först till Osterian för lunch, innan vi 

fortsätter till Konstnären Mercedes Murat. Kostnad 100:- exkl. lunch 
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Avanmälan 
Kostnaden för maten är 180 kr + 2 kr vid Swish, Du får gärna i förväg betala maten. Glöm inte att 

uppge ditt namn på betalningen. Om du har förhinder meddela detta senast söndag 19 april                

kl. 19.00 till klubbmästaren Maria Holmén OBS !!! via SMS 070-338 14 91.                                                              
Glömmer du av, att avanmäla dig, betala in avgiften 180 kr på klubbens Bg 248–6165 eller                     

på klubbens Swish 123 518 7851 med då 182 kr.     

                   
Föregående klubbmöte 25 mars 
Kvälles klubbkväll genomsyrades av ”Flärd”. 

Vi fick besök av Cecilia Larsson från Trivsamma Rum och av Eva Furhoff som visade produkter från 

Maria Åkerberg samt att vår klubbpresident Eva Idmark Andersson visade hur man binder olika 

vackra blomsterarrangemang. Dessa buketter/ arrangemang ingick även i kvällens vinlotteri. 

Kvällens 3 minuter IW, då två personer frågar ut varandra och bjuder på sig själva och ett och 

annat hjärtligt skratt, med även en och annan ögonbrynshöjare som bl.a det finns en SM vinnare i 

pistolskytte bland oss. Samtalen fördes mellan Ulla Persson – Carina Palmkvist 

och Agneta Ekroth Yngström – Anna Gunnerek. Tänk vad ett samtal kan berika,  

 

OBS!!! Vårutflykt torsdagen den 28 maj 2026.  
Vårutflykten går till Sventorp Art Center Förutom föreläsningen från               

Erik Johansson besöker vi hans säsongsutställning, - Still dreaming-  samt en 

utställning från den kanadensisk gästutställaren och fotografen Christopher 

Herwig   – Soviet bus stops-  

Vi har förbokat 30 platser, medlemmar har förtur, så först till kvar……. 

Du anmäler dig efter den 23 april till Maria Holmén via sms 070-338 14 91, 

samtidigt swishar du över anmälningsavgiften på 299 + 2 kr till 123 518 7851. 

Vi samlas för samåkning vid Tingshusets parkering kl. 16:30 med avfärd 

kl.16:45. Åker du med egen bil anmäl det! 

 

Skövde S:ta Elin egna slutna hemsida  
Ni är många som har glömt lägga upp ert kort på vår slutna hemsida. Vore roligt om fler 

medlemmar finns med på kort, på vår hemsida. 

 

 

 

Ewa Jägevall                                                                                               
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